

Vapaaehtoistoiminnan harjoittelu YHTEISTYÖN LÄHTÖKOHTIA

Tämän lomakkeen tavoitteena on helpottaa Metropolia Ammattikorkeakoulun ja vapaaehtoistoimintaa järjestävän organisaation yhteistyötä järjestettäessä Vapaaehtoistoiminnan harjoittelua, jossa oppiminen toteutuu vapaaehtois- tai kansalaistoiminnan kontekstissa. Sitä käytetään osapuolten käytänteiden ja odotusten selkeyttämisessä sekä opiskelijoille tiedottamisessa.

Lomakkeen tarkoituksena on kuvata yhteistyön lähtökohtia, ei velvoittaa osapuolia. Tiedot kirjataan niin yleisellä tasolla, ettei niitä tarvitse päivittää vuosittain. Yhteistyökumppanin toivotaan ilmoittavan Metropoliaan, kun sen toiminnassa tapahtuu merkittäviä muutoksia tai yhteyshenkilö muuttuu, jotta tiedot voidaan päivittää.

Organisaation nimi	Helsingin Diakonissalaitos
Yhteys henkilön nimi ja yhteystiedot	Tarja Jalli, tarja.jalli@hdl.fi , p. 0400 427472
Yhteys henkilön tehtävä	Vapaaehtoistoiminnan tuottaja
Viimeisin päivitys	25.8.2017

Harjoittelu ympäristö/ toiminnan sisältö	Diakonissalaitoksen kansalaistoiminta tarjoaa monenlaisia mahdollisuuksia toisten ihmisten kanssa tekemiseen. Meidän kauttamme voit toimia esimerkiksi nuoren tai maahanmuuttajan mentorina, D-aseman ryhmätoiminnan vetäjänä, senioritempausten järjestäjänä, asiointiapuna entiselle asunnottomalle tai kielikummina tai porinaryhmän vetäjänä suomen kieltä opetteleville. www.hdl.fi
Harjoittelijan valmiudet	Toivottavia valmiuksia ovat omatoimisuus, ennakkoluulottomuus ja joustavuus. Erityistaitoja ei tarvita.
Harjoittelun ajankohta, kesto ja intensiivisyys	Toimintaan voi tulla ja sitä voi toteuttaa joustavasti. Harjoittelun integroiminen HDL:n toimintaan suunnitellaan ja räätälöidään aina henkilökohtaisesti opiskelijan kanssa.
Koulutus/ orientaatio vapaaehtoistoimintaan	Valmennuksia järjestetään kerran kuussa ja niihin osallistuminen on vapaaehtoista. Oleellista on toiminnan ohessa konkreettisen tarpeeseen tarjottava tuki ja ohjaus.
Harjoittelun toteutus ja ohjaus/ tuki	Lisätietoja saa pyydettäessä: vapaaehtoistoiminta@hdl.fi
Harjoittelun päättäminen ja arviointi	Vapaaehtoistoiminnasta saa aina pyydettäessä todistuksen.